FACULDADES

Nome

Alex de Araujo Pimenta
Anderson Fernandes de Barros
Carlos André Gongalves

Carlos Augusto Gabriel Menezes
Cleidinei Silva

Daniel Souza

Denis Miranda

Erica Guimaraes

Erik Pascoal

Ernani da Cunha Ferreira
Fabiano Marinho

Fernando Antonio Cury Bassoto
Frederico Fontes Staib

Haroldo Costa Junior

Humberto Santos

Ivan José Vianna de Freitas
José Eduardo de Oliveira Almeida
José llsom Moraes

José Valmir Pedro

Juliane Coelho

O0OMBOSLO

Gestao e Negdcios
Administracao
Tecnologia em Logistica
Contatos dos Professores

Email
alex.pimenta@aedb.br
anderson.barros@aedb.br
carlos.andre@aedb.br
carlos.menezes@aedb.br
cleidinei@aedb.br
daniel.souza@aedb.br
denis.miranda@aedb.br
erica.costa@aedb.br
erik.pascoal@aedb.br
ernani@aedb.br
fabiano.marinho@aedb.br
fernando.bassoto@aedb.br
frederico.staib@aedb.br
haroldo.costa@aedb.br
humberto.rodriguez@aedb.br
ivan.vianna@aedb.br
jose.almeida@aedb.br
jose.moraes@aedb.br
jose.pedro@aedb.br
juliane.coelho@aedb.br

Nome

Lana Oliveira

Mario Augusto Matos Simon Esteves
Miguel Carlos Damasco Santos
Monica Atan

Monica Mara da Silva

Nilson Rodrigues da Silva
Paulo Claret Cassini

Rafael Roesler

Rayla Dias

Reginaldo Felippe

Roberto Campos Leoni
Roberto Suzuki

Rosana Ravaglia

Santiago Lopes

Silas Dias Romanha

Simone Carreiro

Simone Lopes Mendes

Suzana Maia Nery

Ubirajara Rodrigues

Vania Dias

Walfredo Bento Ferreira Neto
Washington de Macedo Lemos
Weslei Batista

Email
lana.oliveira@aedb.br
mario.augusto@aedb.br
miguel.damasco@aedb.br
monicatan1972@gmail.com
monica@aedb.br
nilson.rodrigues@aedb.br
paulo.cassini@aedb.br
rafael.roesler@aedb.br
rayla.dias@aedb.br
reginaldo.felippe@aedb.br
roberto.leoni@aedb.br
suzuki@aedb.br
rosana.ravaglia@aedb.br
santiago.lopes@aedb.br
silas.romanha@aedb.br
simone.carreiro@aedb.br
simone.mendes@aedb.br
suzana.nery@aedb.br
ubirajara@aedb.br
vania.dias@aedb.br
walfredo.bento@aedb.br
washington.lemos@aedb.br
weslei.batista@aedb.br
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